Objednávateľ tiež poskytne poskytovateľovi parkovacie miesto počas trvania sedenia a 

na čas potrebný na prípravu a zbalenie. 

Článok II. 

Cena 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za služby poskytované podľa Čl. I. tejto zmluvy. Suma 

za jedno muzikoterapeutické sedenie je 115,- €, slovom stopätnásť eur. Poskytovateľ si 

účtuje len skutočne realizované sedenia (s prihliadnutím na Čl. I. tejto zmluvy) a to 

nasledovným spôsobom: fakturácia raz mesačne so splatnosťou faktúry 14 kalendárnych 

dní, úhrada formou bankového prevodu. 
2. Cena je konečná a zahŕňa odvedenú prácu, cestovné náklady, výdavky na dezinfekciu